



ประกาศสำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยาง

ที่ ๒๗ / ๒๕๕๘

เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงพื้นถนนพร้อมเทลาดอนกรีต

สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างปรับปรุงพื้นถนนพร้อมเทลาดอนกรีต ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางจังหวัดพังงา ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ หรือรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องลงทะเบียนในระบบบิเด็กทρονิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่น คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางจังหวัดพังงาเลขที่ ๑๔/๕ หมู่ที่ ๓ ตำบลตากแดด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยาง
จังหวัดพังงา เลขที่ ๓๔/๕ หมู่ที่ ๓ ถนนเพชรเกษม ตำบลตากแดด อำเภอเมือง จังหวัดพังงา ในวันที่ ๖
มกราคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียด
ได้ที่เว็บไซต์ www.rubber.co.th หรือ www.gprocurement.go.th สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๙๖๔๘
๑๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๘



(นายสุวิทย์ ศรีวิสัย)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางจังหวัดพังงา
รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางจังหวัดพังงา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นถนนพร้อมเทลาดคอนกรีต
2. หน่วยงาน สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยาง จังหวัดพังงา
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร 950,000.- บาท
4. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงพื้นถนนพร้อมเทลาดคอนกรีต ภายในบริเวณสำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยาง อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2557
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
7. แหล่งที่มาราคากลาง
หลักเกณฑ์ของงานจ้างก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรี ประจำปี 2555
8. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุวิทย์ ศรีวิสัย ประธานกรรมการ
 2. นายมงคล บำรุง กรรมการ
 3. นางบุษบา ลำไย กรรมการ

แบบราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงถนนและลานจอดรถภายในบริเวณสำนักงานกองสาธารณสุขราชการทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สำนักงานกองสาธารณสุขราชการทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา**

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง **สำนักงานกองสาธารณสุขราชการทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเตย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา**
 ประมาณราคาโดย กองช่างออกแบบ **ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2557**

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น บาท
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	บาท	ต่อหน่วย	บาท	
1	งานปรับปรุงถนนและลานจอดรถภายในบริเวณ พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,090 ตร.ม. หนาโดยเฉลี่ย 0.15 เมตร							
1.1	งานรื้อพื้นคสล.เดิมด้วยเครื่องจักร รื้อขนไป	1,076.61	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	75,362.70	75,362.70
1.2	ทรายถมบดอัดแน่น	60.00	ลบ.ม.	614.24	36,854.40	99.00	5,940.00	42,794.40
1.3	งานคอนกรีตสำเร็จรูป กำลังอัดประลัย 240 ksc	218.00	ลบ.ม.	2,242.99	488,971.82	306.00	66,708.00	555,679.82
1.4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20x 0.20ม.	1,090.00	ตร.ม.	35.00	38,150.00	5.00	5,450.00	43,600.00
1.5	เหล็ก RB 19 มม.	0.6500	ตัน	27,748.3500	18,036.43	0.00	0.00	18,036.43
1.6	ค่าแบบช่าง	245.20	ม.	0.00	0.00	19.45	4,769.14	4,769.14
1.7	งานตรวจวัดคอนกรีตและหยอดยาง	285.00	เมตร	0.00	0.00	28.89	8,233.65	8,233.65
	รวมเป็นเงิน				582,012.65		166,463.49	748,476.14

ประมาณราคาโดย

(.....) วิศวกรโยธา

(นายสมัย ยกย่อง)

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ ศรีวิไลย์)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ

(นายมงคล บำรุง)

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางบุษบา ถ้าย)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

- ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตย
- ประเภท งานอาคาร ปรับปรุงถนนและลานคสล.ภายในบริเวณสำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง
- เจ้าของโครงการ สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานกองทุนสงเคราะห์การทำสวนยางอำเภอท้ายเหมือง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเตย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตย
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				เงินไข
1.1	งานปรับปรุงถนนและลานคสล.ภายในบริเวณ	748,476	1.2726	952,511	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%
					เงินประกันผลงาน.....-%
	รวมเป็นเงิน	748,476	1.2726	952,511	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7...-%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)....7...-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			952,511	
	คิดเป็นเงินประมาณ			950,000	ขอใช้เพียง
	ตัวอักษร (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ประมาณราคาโดย

วิศวกรโยธา

(นาย สมัย ยกย่อง)

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ ศรีวิสัย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายมงคล บำรุง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางนุชบา ลำไย)

กรรมการ